
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 
Số:           /QĐ-SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc 
 

Hà Nam, ngày      tháng 8 năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v tặng thưởng Giấy khen cho tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến trong 

phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2015-2020 

   
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG HÀ NAM 
 

 

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ngày 26/3/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ  Nội vụ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 46/2014/QĐ-UBND ngày 16/10/2014 của UBND tỉnh Hà 

Nam về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ công chức và lao động; 

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2016 của 

UBND tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức,  bộ máy của Sở Công Thương Hà Nam; 

Căn cứ Biên bản đánh giá, bình xét của Hội đồng Thi đua Khen thưởng Sở 

ngày 17/8/2020; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng Sở, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 02 tập thể và 15 cá nhân có thành tích tiêu biểu xuất 

sắc trong phong trào thi đua giai đoạn 2015-2020 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng cho mỗi cá nhân theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Kinh phí khen thưởng được trích từ quỹ khen thưởng của Sở. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.  

Ông Chánh Văn phòng; Các ông (bà) Trưởng các phòng chuyên môn, các đơn vị 

trực thuộc Sở và  các ông ( bà) có tên tại Điều 1, các cơ quan, tổ chức có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu:VT, TĐKT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

Đinh Văn An 



DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua  

giai đoạn 2015-2020 được tặng Giấy khen của đồng chí Giám đốc Sở 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SCT ngày       /8/2020 của Sở Công Thương Hà Nam) 

 

I. TẬP THỂ. 

1. Phòng Quản lý thương mại; 

2. Văn phòng Sở. 

II. CÁ NHÂN 

1. Lãnh đạo Sở. 

- Ông Đinh Văn An: TUV- Bí thư Đảng ủy- Giám đốc Sở Công Thương; 

- Ông Đặng Anh Tuấn: Phó Bí thư Đảng ủy- Phó Giám đốc Sở Công Thương; 

- Ông Trần Văn Sơn: Phó Giám đốc Sở Công Thương. 

2. Cá nhân Lãnh đạo quản lý. 

- Ông Thạch Ngọc Anh: Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính- Tổng hợp; 

- Ông Phan Thanh Sơn: Trưởng phòng Quản Lý Thương mại; 

- Ông Lê Văn Cường: Chánh Thanh tra; 

- Bà Cù Thị Thu Hương: Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp. 

3. Cán bộ trực tiếp thực hiện nhiệm vụ. 

- Ông Trần Văn Cừ: Nhân viên Văn phòng Sở; 

- Ông Đỗ Văn Thiệp: Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp; 

- Ông Phạm Hồng Nam: Chuyên viên Phòng Kỹ thuật, An toàn - Môi trường; 

- Bà Trịnh Thị Thu Hằng: Chuyên viên Phòng Quản lý Thương mại; 

- Ông Nguyễn Đình Nam: Chuyên viên Phòng Quản lý Năng lượng; 

- Bà Vũ Thị Hòa: Trưởng phòng Kế hoạch Tổng hợp TTTVPTCN & TKNL; 

- Bà Vũ Thị Thúy Loan: Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp – TTKC & XTTM; 

- Bà Nguyễn Thị Nga: Trưởng phòng Nghiệp vụ - TTKC & XTTM. 

 

 

 

 

 


		2020-08-18T16:31:02+0700
	Đinh Văn An


		2020-08-18T17:01:49+0700


		2020-08-18T17:01:49+0700


		2020-08-18T17:01:49+0700


		2020-08-18T17:01:49+0700


		2020-08-18T17:01:49+0700




